Outlook

RE: Pedidos de Esclarecimentos - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1/2024/CGAD/DLOG/PF

De DLOG - Serviço de Compras CGAD <secom.cgad.dlog@pf.gov.br>
Data Qua, 09.10.2024 14:46
Para Karen Andrade <karen.andrade@byd.com>
Cc DLOG - Serviço de Compras CGAD <secom.cgad.dlog@pf.gov.br>; DILOG/CGLOG/DPP/PF - DIVISÃO DE RECURSOS LOGÍSTICOS <dilog.dpp@pf.gov.br>

Prezada, boa tarde,

O entendimento está correto.
Os interessados podem participar de quaisquer itens, não havendo obrigatoriedade de oferta para grupos ou itens específicos.

Att

André Ávila
24.605

De: Karen Andrade <karen.andrade@byd.com>
Enviado: terça-feira, 8 de outubro de 2024 17:16
Para: DLOG - Serviço de Compras CGAD <secom.cgad.dlog@pf.gov.br>
Assunto: Pedidos de Esclarecimentos - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1/2024/CGAD/DLOG/PF

Geralmente, você não recebe emails de karen.andrade@byd.com. Saiba por que isso é importante

Pedidos de Esclarecimentos
Ref: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1/2024/CGAD/DLOG/PF
Processo Administrativo n°. 08211.003732/2023-82

A/C DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - DICON/CGAD/DLOG/PF

Empresa Solicitante: BYD BRASIL LTDA.
CNPJ: 17.140.820/0002-62
Endereço: Avenida Antonio Buscato, nº. 230, Terminal Intermodal de Cargas, município de Campinas, estado de São Paulo, CEP: 13.069-119.
Pedido de Esclarecimentos, nos termos do Art. 164, da Lei 14.133/2021

1 - Item 1.2. do Edital: O chamamento público será dividido em grupos, formados por um ou mais itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-
se ao licitante a participação em quantos grupos forem de seu interesse, respeitando-se as regras previstas.

Pergunta-se: Entendemos que será facultado ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse. Nosso entendimento está correto?

Atenciosamente,

  Karen Anne Monteiro de Andrade | Advogada Júnior| BYD do Brasil

karen.andrade@byd.com  - Telefone: (19) 3514 2550 / Celular: (11) 99376-9435
Avenida Antonio Buscato, 230 – Terminal Intermodal de Cargas (TIC), Campinas – SP, 13069-119
Siga a BYD: www.byd.com.br

*************************************************************************************************************

Esta mensagem e seus anexos são confidenciais.

Caso você não seja o destinatário desta mensagem, por favor entre em contato imediatamente com o remetente e apague esta mensagem e seus anexos, sem copiar ou revelar o conteúdo da mensagem ou de seus anexos a quaisquer terceiros.

This message and its attachments are confidential.

If you are not the intended recipient of this message, please immediately contact the sender and delete this message and any attachments, without without copying or disclosing the contents of this message or its attachments to any other person

09/10/2024, 14:48 Email – DLOG - Serviço de Compras CGAD – Outlook

https://outlook.office.com/mail/secom.cgad.dlog@pf.gov.br/inbox/id/AAQkADhhMDc2MDdiLTdkMTYtNDBmYS1hYWJkLTNlNGRkZTM2ZDVlMgA… 1/1

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:karen.andrade@byd.com
http://www.byd.com.br/
http://www.facebook.com/bydcompany
http://www.facebook.com/bydcompany
http://www.youtube.com/bydcompany
http://www.youtube.com/bydcompany
https://www.instagram.com/brasilbyd/
https://www.instagram.com/brasilbyd/
https://www.linkedin.com/company/bydbrasil/
https://www.linkedin.com/company/bydbrasil/